
Processo 670/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 VÉRTICE TECNOLOGIA COM. E SERV. LTDA ME 033/22 25/07/2025 R$ 942.228,22 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 VÉRTICE TECNOLOGIA COM. E SERV. LTDA ME 0 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 01/04/2022

CONTRATADA  3 VÉRTICE TECNOLOGIA COM. E SERV. LTDA ME 0 R$ 0,00

CONTRATADA  4 VÉRTICE TECNOLOGIA COM. E SERV. LTDA ME 0 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 VÉRTICE TECNOLOGIA COM. E SERV. LTDA ME 0 R$ 0,00 R$ 942.228,22

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/22 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/04/2022 26/04/2022 - 2022/000330 R$ 350.000,00 15 meses

2 10/04/2023 26/07/2023 032/23 2023/000365 R$ 275.650,00 12 meses

3 23/10/2023 - 024/23 2023/001198 R$ 15.078,06 -

4 20/03/2024 26/07/2024 023/24 2024/000361 R$ 290.278,06 12 meses

5 02/09/2024 - 019/24 2024/01112 R$ 11.222,10 -

6

2º Termo de Apostilamento para reajuste de 3,86%

2º Termo de Aditamento para prorrogação contratual de 12 meses

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviços de engenharia e desenvolvimento de software para continuidade da implantação e manutenção 
da solução tecnológica GEOMAPA HYDRO, já implantada. 

1º Termo de Aditamento para prorrogação contratual de 12 meses

1º Termo de Apostilamento para reajuste de 5,47%


